
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862884

6 200 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 890 m², Bernartice, ul.
Bechyňská
Bechyňská, 39843, Bernartice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 890 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej prostorný, částečně podsklepený rodinný dům v Bernarticích u Písku
o rozloze 890 m². Dvě bytové jednotky nabízí možnost dvougeneračního bydlení, ale i zároveň bydlení pro jednu rodinu.
V přízemí domu se nachází bytová jednotka, která byla nedávno zrekonstruována, o prostorné dispozici 2+kk se
sociálním zařízením a s novými okny. V prvním patře je bytová jednotka o dispozici 3+1 s vlastním sociálním zařízením.
Zastavěná plocha domu je cca 100 m² plus patro, plocha garáže cca 30 m². Dům je napojen na veřejný vodovod a
kanalizaci, elektřina 220/380 V. Možnost parkování před domem, v průjezdu a nebo v garáži s montážní jámou.
Nemovitost je z jedné strany přístupná jak ze silnice, tak z druhé strany ze zahrady z obecní komunikace. Je možnost
čerpat dotace Oprav dům po babičce, ale i z jiných aktuálních dotačních programů. Zajistíme Vám od nového roku
dostupnější financování. Více informací Vám rádi poskytneme v RK.

Vyřizuje
Samec Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


